2023 年 1 月 5 日

RatingEye 会員各位

第 247 回 JCR‐RatingEye セミナーのご案内

平素は JCR の格付情報をご利用いただき、誠にありがとうございます。
標記セミナーの開催につき、下記のとおりご案内申し上げます。

 テーマ：『食品』

講師： 事業格付第一部及び第二部

      チーフアナリスト 井上 肇  アナリスト 三浦 麻理子  アナリスト 石﨑 美瑳

 日時： 2023 年 1 月 30 日（月） 15 時 30 分～16 時 30 分

 会場： Web 形式（Zoom ウェビナー利用）

 お申し込み方法：
・ Web（RatingEye）サイトの「お問い合わせ」ページ内、『セミナーのお申込みはこちら』からお申し

込みください。受付後、ログイン ID, パスコードなどをお送りします。

・ 締切： 2023 年 1 月 27 日（金）17 時 00 分

・ ※RatingEye 会員（登録部署）以外のお申込み・ご参加はご遠慮ください

ご連絡先：日本格付研究所 情報サービス部  電話：03-3544-7013